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BRUNNITHE

RUNGLISTE



Rangliste HSC- Rennen Brunnital 28. Februar 2015

3er Schlitten
Rang Start Nr. Schlittenname Ortschaft Club Zeit 1. Lauf  Zeit 2. Lauf Total
1 3 Seppersleut 1 Arnold Richi, Herger Sepp, Gisler Thomy BUrglen HSC Uri 101,32 103,97 205,29
2 5 Fladehdsli Béniger Willi, Grob Marcel, Béniger Urs Wattwil 1:03,46 1:04,32 2:07,78
3 4 Team Herisau Eisenhut Roman, Maron-Hissig Stefan, Eberle Markus Herisau HSC Heiden 1.07,18 1:06,69 2:13,87
4 6 HSC Oberriet Roth Michi, Meier Roman, Roth Sami Oberriet HSC Oberriet 1:08,88 1:07,20 2:16,08
5 7 SC Hulftegg 2 Fah Dario, Rithemann Christian, ?? Moshang 1:09,17 1:07,09 2:16,26
6 8 Pista BOYS Gian Cathomas, Laurin Hosang, Mauricio Cathomas Dardin HSC Brigels 1:10,84 1:09,57 2:20,41
7 1 SC Hulftegg 1 Hollenstein Michi, Strassmann Marcel, Meile Ivo Mdahlrati 1:18,09 1.07,79 2:25,88
8 2 Alpenkéilber Eggenberger Hans, Eggenberger Ernst, Baumgartner Daniel Grabs 113,55 113,22 226,77
4er Schlitten
Rang Start Nr. Schlittenname Ortschaft Club Zeit 1. Lauf  Zeit 2. Lauf Total
1 10 Alten Eisflitzer Brunner Fredi, Grob Silvan, Eisenring Markus, Grob Patrick Lichtensteig HSC Heiden 1:02,05 1:06,72 2:08,77
2 16 Team Pouletburg 2 Zgraggen Simon, Piintener Philipp, Zgraggen Andreas, Imholz Brosi Attinghausen HSC Attinghausen 1:08,79 1:09,02 2:17,81
3 13 Hornbrecher Riegg Roman, Liebeherr Michel, Liebeherrr Marcel, Diem Silvan Trogen 1:09,49 1:12,10 2:21,59
4 17 Domcas Britschgi Franz, Thomann Ursi, Bersorger Moni, Brosi Andres Paspels 1:10,43 1:11,78 2:22,21
5 12 Horarodler Schuler Marco, Walker Kilian, Aschwanden Renato, Walker Partik Altdorf 1:14,09 1:12,47 2:26,56
6 15 Eisflitzer Teufen Bssch Martin, Altherr Stefan, Grob Reto, Brunner Andreas Krinau 1:15,76 1:15,83 2:31,59
7 18 V-Team Bersorger Johannes, Janos Heinrich, Niggli Urs, Grass, Christian Kublis 1:13,33 1:18,72 2:32,05
8 11 Team Pouletburg 1 Wyrsch Raphael, Bohnenblust Dean, Bissig Kilian, Zgraggen Elias Attinghausen HSC Attinghausen 1:23,16 1:14,23 2:37,39
9 20 Alpsteinflitzer Rusch Roman, Signer Martin, Kock Dominik, Wild Martin Gouten Appenzell 1:21,71 1:16,69 2:38,40
10 22 Holunderwyy- Fans Arnold Karin, Niederdst Erich, Niderst Ramona, Scheiber Patrick Birglen 1:39,44 1:32,76 3:12,20
11 23 Juniore Schlittewiirm Thoma Angelika, Thoma Leandra, Pfenninger Nadja, 22 Jenny Grossen- Buseck 1:42,43 1:34,53 3:16,96
12 14 4- Frucht Kompanie Gisler Agnes, Herger Edith, Tresch Patrizia, Gisler Regula Birglen 1:39,93 1:48,10 3:28,03
13 19 Schlittenwirm Thoma Werner, Zidow Rene, Weber Martin, Seeberger Flavio Wetzikon 1:43,89 1:53,02 3:36,91
14 21 The Minions Arnold Martina, Miiller Vroni, Arnold Manuela, Gisler Karin Unterschachen 2:08,86 1:57,16 4:06,02
15 24 Die Flauschigen Briker Louie, Arnold Roger, Gisler Lisa, Meroz Dario 2:32,96 2:33,20 5:06,16




2er Schlitten

Rang Start Nr. Schlittenname Ortschaft Club Zeit 1. Lauf  Zeit 2. Lauf Total
1 30 HSC Fontannen Unternshrer Pirmin, Unternahrer Sepp Fontannen HSC Fontannen 1:21,72 1:18,08 2:39,80
2 37 HSC Fontannen Schmidiger Franco, Duss Roland Wolhusen HSC Fontannen 1:20,66 1:22,73 2:43,39
3 33 HSC Fontannen Betschart Guido, Roos Isidor Fontannen HSC Fontannen 1:22,10 1:21,85 2:43,95
4 36 Heb di wider Hansi Herger Stefan, Anderriithi Hansjérg Altdorf 1:26,49 1:23,92 2:50,41
5 31 Holzwiirm Schuler Richi, Steiner Stefan Sattel 1:26,98 1:25,10 2:52,08
5 41 Roti Herger Robert, Herger Tino Unterschachen 1:26,63 1:25,45 2:52,08
7 43 Bissig's- Flitzers Bissig Gusti, Bissig Walti Unterschachen 1:36,51 1:29,29 3:05,80
8 38 Geissbalmschlittler Kempf Reto, Walker Mathias Isenthal 1:38,70 1:27,77 3:06,47
9 39 Die schnellen Kurvengrabscher Herger Roland, Herger Andre Altdorf 1:36,64 1:31,71 3:08,35
10 35 Geissbalmschlittler Bissig Daniel, Gasser Beat Jg77 Isenthal 1:38,94 1:30,75 3:09,69
11 34 Erliblitz Baumann Ivan, Briicker Rafael Steinen 1:35,70 1:35,85 3:11,55
12 32 Geissbalmschlittler Bissig Heiri, Herger Dominik Isenthal 1:47,46 1:44,51 3:31,97
13 46 Geissbalmschlittler Zurfluh Luzia, Herger Sonia Isenthal 1:52,64 1:41,77 3:34,41
14 42 Geissbalmschlittler Herger Melanie, Herger Anna Isenthal 1:52,36 1:44,78 3:37,14
15 45 Geissbalmschlittler Hergerlolanda, Arnold Regina Isenthal 1:56,89 1:45,94 3:42,83
16 40 Geissbalmschlittler Gasser Beat Jg89, Ziegler Martina Isenthal 1:51,53 1:53,04 3:44,57
17 47 Geissbalmschlittler Imhof Erich, Ziegler Fransiska Isenthal 1:49,38 1:49,38
18 44 Traumschiff Ulrich Roman, Colaneri, Fernanda Hedingen 220,72 220,72




Sponsoren und Gonnerliste Hoordschlitta-Ranna 2015

Agrisano
Alois Arnold Tiefbau
Alois Stadler Holzbau

Arnold Bau-Allround, Martin Arnold

Arthur Weber Stahl AG
Aschwanden Getranke AG
Béackerei Schillig

Bernhard Ziegler & S6hne AG
Bicom AG

Bolliger Reisen

Carrosserie Epp

CSD Ingenieure AG

EWA Altdorf

Felix Muheim Formenbau AG
Fenster Nauer AG

FeWi Festwirtschaftsartikel
Fleischtrocknerei Arnold GmbH
Friedli Fahrzeuge AG

Garage Wicki

Gebrider Gisler Schattdorf AG
Gisler Holzbau GmbH
Gotthard Holzbau

Imholz Sport AG

Korperation Uri

Kichenbau Walker

Log Home AG

LSB Sittlisalp

Napflin Gebdudehiille AG
Pintener Fenster GmbH
Raiffeisenbank Schachental
Schreinerei Berther

Sepp Gisler

Theiler Automobile

WC- Anlagen Odermatt Toni
Wolfisberg Tor- Technik AG
Wyss Haustechnik AG

Zahnarztpraxis Schuster/Welscher/Ulrich

St. Josefsweg 15
Stalden 1
Klausenstr. 177
Dorf

Militarstr. 10
Klausenstr. 5
Klausenstr. 147
Seemattstr. 2
Linthlistr. 9
Klausenstrasse
Seedorferstr. 52 b
Rynachtstr. 13
Herrengasse 1
Schiesshiittenweg 6
Weberrittistr. 2
Schachenwaldstr. 11
Dimmerschachenstrasse 3
Dorfstr. 4
Niederrieden 10
Dorfbachstrasse 11
Schulhausplatz 1

Klausenstr. 142
Gotthardstrasse 3
Ruttigasse 2
Landstr. 1

Ruttistr. 67
Kirchgasse 1
Klausenstr. 146
Gotthardstrasse 92
Klausenstr. 131
Seedorferstrasse 52

Steinhauserstr. 2- 4
Gartnerweg 5
Tellsgasse 7

6460
6463
6463
6465
6467
6460
6463
6454
8868
6465
6460
6460
6460
6460
8833
6460
6467
5512
6463
6467
6463
6467
6463
6460
6467
6418
6465
6467
6472
6463
6467
6463
6460
6382
6056
6472
6460

Altdorf
Bilirglen
Biirglen
Unterschachen
Schattdorf
Altdorf
Biirglen
Flielen
Oberurnen
Unterschachen
Altdorf
Altdorf
Altdorf
Altdorf
Samstagern
Altdorf
Schattdorf
Wohlenschwil
Biirglen
Schattdorf
Biirglen
Schattdorf
Biirglen
Altdorf
Schattdorf
Rothenturm
Unterschachen
Schattdorf
Erstfeld
Biirglen
Schattdorf
Biirglen
Altdorf

Buren
Kagiswil
Erstfeld
Altdorf



